INHABILITADOS EXAMEN DREM DIC 2025

DOCUMENTO
4992831
4999564
4906000
5446836
5408646
5000484
5398576

MOTIVO
SANCION POR PERIODO
SANCION POR PERIODO
NO CUMPLE CON PREVIA
NO CUMPLE CON PREVIA
SANCION POR PERIODO
NO CUMPLE CON PREVIA
NO CUMPLE CON PREVIA
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