

INHABILITADOS EXAMEN DREM DIC 2025

DOCUMENTO	MOTIVO
4992831	SANCIÓN POR PERÍODO
4999564	SANCIÓN POR PERÍODO
4906000	NO CUMPLE CON PREVIA
5446836	NO CUMPLE CON PREVIA
5408646	SANCIÓN POR PERÍODO
5000484	NO CUMPLE CON PREVIA
5398576	NO CUMPLE CON PREVIA